[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  26 августа 2020 г.  №  2937

На основании представлений специалистов отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района о необходимости проведения проверки в рамках муниципального земельного контроля от 16.07.2020, 27.07.2020, 30.07.2020, 11.08.2020, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 10.10.2019 № 3287 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год» (далее ( Постановление) следующие изменения:

1.1. План проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год (приложение к Постановлению) дополнить строками 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

       Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 26.08.2020 № 2937
	№
п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка,

в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановых проверок

	319
	Дружинина Татьяна Федоровна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Скребловское сельское поселение,

д.  Калгановка,
ул. Центральная, д. 9
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0724001:266 площадью 957кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	320
	Федорова Инга Аркадьевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Серебрянское сельское поселение,

д. Ильжо, пер. Болотный, уч-к № 2
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0709001:58 площадью 769,11 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	321
	Картошкин Сергей Анатольевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,

д. Островенка
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0343601:8 площадью 1405 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,
д. Островенка
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0343601:18 площадью 1090 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	322
	Смирнов Петр Борисович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,

д. Красные Горы
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0343001:8 площадью 2016 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	323
	Никифорова Анастасия Александровна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,

гп. Толмачево,

ул. Мичурина, д. 17
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0201004:110 площадью 700 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	324
	Шамов Сергей Михайлович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,

д. Перечицы
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0646002:203 площадью 2000 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	325
	Наливайко Виктория Антоновна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение,

г. Луга, ул. Свободы, д. 11
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:20 площадью 693 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	326
	Молчанова Софья Яковлевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Дзержинское сельское поселение,

 пос. Дзержинского,

ул. Лесная, д. 8
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0604004:35 площадью 1698 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	327
	Матвеев Руслан Вячеславович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Дзержинское сельское поселение,

д. Бор, ул. Центральная,

д. 16
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0605001:182 площадью 1073 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Дзержинское сельское поселение,
д. Бор, ул. Центральная,

д. 16б
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0605001:181 площадью 427 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	328
	Шахворостова Екатерина Николаевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Пионерская, д. 1а
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0103017:582 площадью 1645кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	329
	Трофимова Юлия Сергеевна

Трофимов Роман Олегович

Братишевский Даниил Алексеевич

Трофимов Олег Николаевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Солецкая, д. 41
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0103014:615 площадью 1231 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	330
	Бортасевич Ирина Борисовна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. 2-я Заречная, д. 27
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0104002:34 площадью 900 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

	331
	Нарсулаева Фарида Абдурахмановна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Скребловское сельское поселение,

 д. Заречье
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0770001:68 площадью 1103 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Сентябрь-декабрь                    2020 года

О внесении изменений

в постановление

от 10.10.2019 № 3287